
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»" 

"ул.8 Марта, 36а, с.Шогринское Артёмовского района Свердловской области" 

623780 тел:8(34363)48-2-25 

"ИНН/КПП 6602007780/660201001 

e-mail: artschool17@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«4» декабря 2020 года №85/4 

 

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) внедрения целевой 

модели наставничества на 2021 год в МБОУ «СОШ № 17» 

 
На основании приказа Управления образования Артемовского городского 

округа от 02.11.2020 № 235 «О внедрения целевой модели наставничества», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрения методологии 

(целевой модели) наставничества обучающихся в МБОУ «СОШ № 17» на 2021 

год. 

2. Утвердить планируемые результаты (показатели эффективности) 

внедрения целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ № 17» на период с 

2021 года по 2024 год. 

3. Педагогическим работникам МБОУ «СОШ № 17» обеспечить 

реализацию плана мероприятий (дорожной карты) внедрения методологии 

(целевой модели) наставничества обучающихся в МБОУ «СОШ № 17». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

И.о. директора К.Г.Щетинина 

mailto:artschool17@mail.ru

